BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
005
007
010
015
016
020
022
025
030

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3

19.09.2020 11:45
26.09.2020 12:30
05.10.2020 18:15
10.10.2020 15:00
17.10.2020 12:30
24.10.2020 12:30
31.10.2020 11:45
02.11.2020 18:15
03.11.2020 18:15
04.11.2020 18:15

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung
(SG) VAL Euerbach
FT Schweinfurt
TSV Bergrheinfeld
(SG) TSV Rothlein
FT Schweinfurt
FT Schweinfurt
FV Niederwerrn/Oberwerrn
FT Schweinfurt
FT Schweinfurt
TSV Schwebheim

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FT Schweinfurt
Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Schweinfurt

Liganummer: 311044
Saison: 20/21

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
FT Schweinfurt o.E.
FV Niederwerrn/Oberwerrn o.E.
FT Schweinfurt o.E.
FT Schweinfurt o.E.
TSV Schwebheim Abse.
(SG) VAL Euerbach Abse.
FT Schweinfurt Abse.
TSV Bergrheinfeld Abse.
(SG) TSV Rdéthlein Abse.
FT Schweinfurt Abse.
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

