

## Mannschaftsspielplan: FT Schweinfurt

Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Schweinfurt

Liganummer: 311044 Saison: 20/21



## Seite 1 von 1

## Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	001	19.09.2020 11:45	(SG) VfL Euerbach	- FT Schweinfurt	o.Ē.
	005	26.09.2020 12:30	FT Schweinfurt	<ul> <li>FV Niederwerrn/Oberwerrn</li> </ul>	o.E.
	007	05.10.2020 18:15	TSV Bergrheinfeld	- FT Schweinfurt	o.E.
	010	10.10.2020 15:00	(SG) TSV Röthlein	- FT Schweinfurt	o.E.
	015	17.10.2020 12:30	FT Schweinfurt	<ul> <li>TSV Schwebheim</li> </ul>	Abse.
	016	24.10.2020 12:30	FT Schweinfurt	<ul> <li>(SG) VfL Euerbach</li> </ul>	Abse.
	020	31.10.2020 11:45	FV Niederwerrn/Oberwerrn	- FT Schweinfurt	Abse.
	022	02.11.2020 18:15	FT Schweinfurt	<ul> <li>TSV Bergrheinfeld</li> </ul>	Abse.
	025	03.11.2020 18:15	FT Schweinfurt	- (SG) TSV Röthlein	Abse.
	030	04.11.2020 18:15	TSV Schwebheim	- FT Schweinfurt	Abse.